
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 
        ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ  № 252 - ЗОД 
от 24.03.2004 г. 

 
 
 
На основание чл. 13, ал. 1, т. 5 от Закона за Комисията за финансов надзор 

във връзка с чл. 99а, т. 1 и т. 2 от Закона за здравното осигуряване  
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

 ОТКАЗВА ДА ИЗДАДЕ ЛИЦЕНЗИЯ ЗА ДОБРОВОЛНО ЗДРАВНО 
ОСИГУРЯВАНЕ НА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КОМПАНИЯ 
“НАДЕЖДА” АД (В ПРОЦЕС НА УЧРЕДЯВАНЕ), гр. СОФИЯ. 

  
 
Решението е окончателно и не подлежи на обжалване по съдебен ред. 
Решението влиза в сила от деня на постановяването му. 

 
 
 

   ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                 (А. Апостолов) 
 
 
      За ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
                        (Ем. Чольова) 


